
DECRETO DI VARIAZIONE N. 28 DEL 18/11/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 18/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 28/01/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Tenuto conto del costo annuo pro-capite di € 8,30 quale quota per la copertura assicurativa degli
alunni e degli operatori scolastici per l'a.s. 2021/2022;
- Visto il fabbisogno per la copertura globale degli alunni corrispondente ad € 7.511,50 (95% degli
alunni iscritti) - 297,70 in meno rispetto alla previsione iniziale al 01/01/2021;
- Viste le adesioni da parte degli operatori scolastici ed i versamenti pervenuti per un importo di €
1.186,90 (€ 190,90 in più rispetto alla previsione iniziale al 01/01/2021)

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.5 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa degli alunni 7.802,00 0,00 -297,70 7.504,30
6.6 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa personale 996,00 0,00 190,90 1.186,90

Totale -106,80

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Funzionamento amministrativo

22.126,44 141,45 -106,80 22.161,09

Totale -106,80

18/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 18-11-2021 13:10


		2021-11-19T17:01:31+0100




